

Değerli Meslektaşlarım,

21. Yüzyıl eczacıları olarak değişen sistemler ve eczacılığa yönelik yeni uygulamalarla , eczanelerin zor durumda oldukları açıktır . Ancak mesleğimize her zaman olduğundan, daha fazla sahip çıkmak, bizim en önemli görevimizdir. Mesleğimize sahip çıkarken, her zaman meslek deontolojisini ön planda tutmalıyız. Çünkü , çok ulvi bir meslek olan eczacılığın geleceğe güvenle götürmenin yolu meslek deontoloji ve ahlakına sahip çıkmakla olur.

Ben burada daha farklı bir sorunumuzu dile getirmek istiyorum. Son iki senede ilaç fiyatlarının yaklaşık %45 civarında düşmesi,eczanelerdeki stok ve raf ilaçlarında ciddi sıkıntıya sebep olmuştur. Örnek olarak, stok ve raf ilaçları maliyeti 100 bin Ytl olan bir eczanede,maddi kaybımız 45 bin Ytl dir. İlaç firmaları,ilaç dağıtım kanalları ile bu zararları giderme yoluna gittiler Ama nasıl? Sadece,belirli tarih aralığı vererek(örnek 15-6/01-7) bu aralıktaki ilaçların zararlarını karşıladılar. Benim anlamadığım bir husus var,bu tarihten bir hafta önce depodan alınan bir ilacın zararını kim karşılayacak. Yani bir hafta önce alınan bu ilaç, bu firmaya ait değilmi veya biz eczacılar, X firmanın zirai ilacını satıyoruz?

Sayın yetkililere sesleniyorum. İlaç fiyatlarının düşmesi gerekiyorsa düşsün,biz buna karşı değiliz. Ancak mesleğimizin geleceği için ,her zaman sisteme yardımcı olan eczacılarımızın ,bu tür maddi kayıplarını dikkate alınması istiyoruz.

Bunu açık yüreklilikle söylüyorum. Biz eczacılar devletimize ,en fazla vergi veren mükellefleriz. Bundan ayrıca gurur duyuyoruz. Buna rağmen maddi kayıplarımızı mali açıdan gösteremiyoruz.

Sayın yetkililerden şunu istiyoruz; ilaçların fiyat düşmesinden doğan maddi kayıpların tamamının eczanelere yansıtılmasını istiyoruz. Bu yapılırken ,tarih aralığı koyulmadan ve tüm ilaç firmalarının buna katkı sağlamasını bekliyoruz.

Yeni oluşan bu sistemlerin mesleğimizin geleceğine faydalı olacağına inanıyorum.

Tüm meslektaşlarımızın çalışma hayatlarında başarılar diliyorum.

Ecz Adem Açıkgöz
5. Bölge Konya - Karaman
Eczacı Odası Saymanı